[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	 августа     2016 г.

	№
	 267

	с. Малый Атлым

О внесении изменений постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 356 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Малый Атлым организациям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения

Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с Федеральным законом от 15.02.2016г. № 23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым № 356 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Малый Атлым организациям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. дополнить приложение к постановлению пунктом 3.5. следующего содержания:
«3.5. При предоставлении субсидий обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, является запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным в пункте 1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации юридическим лицам.»
2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Малый Атлым С.И Андрушкевич.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.
PAGE